
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA tel.: 58 348 62 76 
Wydział Elektrotechniki i Automatyki fax: 58 347 18 02 
ul. G. Narutowicza 11/12 e-mail: dziekan.weia@pg.edu.pl  
80-233 Gdańsk www.eia.pg.edu.pl  

Dziekan 

Gdańsk, dnia 27.09.2019 

L.dz. WEA.1885.2019 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu informatycznego dla Wydziału 

Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej” (nr postępowania: 

ZP/227/014/D/19), części I, II, III. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) informuję, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Dostawę sprzętu informatycznego dla Wydziału Elektrotechniki 

i Automatyki Politechniki Gdańskiej”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 
a) dla części l: dyski SSD (szt. 2), pamięć operacyjna RAM: typ A (szt. 1), typ B (szt. 1) 

 
KONCEPT Sp. z o.o. 

ul. Wodniaków 19 

03-992 Warszawa 

 

Cena oferty brutto: 861,00 zł. 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: 

Oferta uzyskała łącznie 100,00 pkt., w tym, w kryterium cena 60,00 pkt., w kryterium okres 

gwarancji 30 pkt., w kryterium termin realizacji zamówienia 10 pkt. W postępowaniu dla części 

I złożono 1 ofertę. 

b) dla części lI: monitory LCD 27” (szt. 2) 
 
KONCEPT Sp. z o.o. 

ul. Wodniaków 19 

03-992 Warszawa 

 

Cena oferty brutto: 3 100,00 zł. 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: 

Oferta uzyskała łącznie 100,00 pkt., w tym, w kryterium cena 60,00 pkt., w kryterium okres 

gwarancji 40 pkt. W postępowaniu dla części II złożono 1 ofertę. 

 

mailto:dziekan.weia@pg.edu.pl
http://www.eia.pg.edu.pl/


 

POLITECHNIKA GDAŃSKA tel.: 58 348 62 76 
Wydział Elektrotechniki i Automatyki fax: 58 347 18 02 
ul. G. Narutowicza 11/12 e-mail: dziekan.weia@pg.edu.pl  
80-233 Gdańsk www.eia.pg.edu.pl  

ZATWIERDZAM 
 

prof. Janusz Nieznański 
Dziekan 

Wydziału Elektrotechniki i Automatyki 

c) dla części lII: drukarka laserowa monochromatyczna (szt. 1), kolorowa (szt. 1) 
 
KONCEPT Sp. z o.o. 

ul. Wodniaków 19 

03-992 Warszawa 

 

Cena oferty brutto: 2 800,00 zł. 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: 

Oferta uzyskała łącznie 70,00 pkt., w tym, w kryterium cena 60,00 pkt., w kryterium okres 

gwarancji 0 pkt., w kryterium termin realizacji zamówienia 10 pkt. W postępowaniu dla części 

III złożono 1 ofertę. 

 

UZASADNIENIE 

Wyboru najkorzystniejszej oferty, w rozumieniu art. 2 pkt 5) ustawy Prawo zamówień 

publicznych, dla części I, II, III Zamawiający dokonał zgodnie z art. 91 tejże ustawy. 

 

 

mailto:dziekan.weia@pg.edu.pl
http://www.eia.pg.edu.pl/

